
Załącznik nr 5 do S.I.W.Z.  

 

 

WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW 

 

zrealizowanych przez Wykonawc ę w ci ągu ostatnich trzech lat 

 

 

l.p. 
Nazwa i adres 

zamawiaj ącego 

Przedmiot wykonanej 

dostawy 

Termin 

realizacji 
Warto ść dostawy 

1     

2     

3     

4     

5     

     

     

Na potwierdzenie realizacji wyżej wymienionych dostaw załączamy stosowne referencje. 

 

 

..................................,dnia ..........................                                .................................................................. 

         Podpis i pieczęć wykonawcy 


